

AMPLIAMENTO DEL SERBATOIO xx
NEL COMUNE DI FORMELLO (RM)

Comune di Formello
Provincia di Roma

(PROGETTO PRELIMINARE)

CALCOLO SOMMARIO SPESA

BONIFICA DELLA RETE IDRICA IN LOCALITA' xxxxxxxxxxxxxxxx - COMUNE DI xxxxxxxxxxxx

PROGETTO PRELIMINARE

RIEPILOGO LAVORI

	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO (euro)	IMPORTO (euro)
--	------------------------	------	-----------	-----------------	----------------	----------------

RETE IDRICA

A	TRATTO A-C - VIA xxxxxxxx					
1	tubazione in ghisa DN200 strada provinciale asfaltata	ml	2 000,00	295,00	590 000,00	
2	manufatto al Serbatoio MONTE DEL CASALE - NODO A	nr	1	10 000,00	10 000,00	
3	manufatto NODO B	nr	1	5 950,00	5 950,00	
4	manufatto NODO K - J - I	nr	3	5 400,00	16 200,00	
5	manufatto NODO C	nr	1	22 800,00	22 800,00	
	Parziale					644 950,00

B	TRATTO C-N - VIA xxxxxxxxxxxxxxxx					
1	tubazione in ghisa DN100 strada provinciale asfaltata	ml	1 100,00	250,00	275 000,00	
2	manufatto di scarico	nr	2	4 850,00	9 700,00	
3	manufatto di sfiato	nr	1	3 700,00	3 700,00	
4	manufatto NODO D	nr	1	200,00	200,00	
5	manufatto NODO E - Z - G1 - M	nr	4	6 700,00	26 800,00	
6	manufatto NODO F	nr	1	7 250,00	7 250,00	
7	manufatto NODO H	nr	1	6 250,00	6 250,00	
8	manufatto NODO G2 - L	nr	2	5 400,00	10 800,00	
9	manufatto NODO N	nr	1	6 050,00	6 050,00	
	Parziale					345 750,00

C	TRATTO B-P - VIA xxxxxxxxxxxxxxxx					
1	tubazione in ghisa DN100 strada asfaltata comunale	ml	930,00	215,00	199 950,00	
2	manufatto di scarico	nr	2	4 850,00	9 700,00	
3	manufatto di sfiato	nr	2	3 700,00	7 400,00	
4	manufatto NODO O	nr	1	200,00	200,00	
5	manufatto NODO P	nr	4	6 050,00	24 200,00	
6	manufatto SEZIONAMENTO	nr	1	9 250,00	9 250,00	
	Parziale					250 700,00

D	TRATTO C-H - VIA xxxxxxxxxxxxxxxx					
1	tubazione in ghisa DN150 strada asfaltata comunale	m	1 600,00	230,00	368 000,00	
2	manufatto di scarico	nr	1	4 850,00	4 850,00	
3	manufatto di sfiato	nr	2	3 700,00	7 400,00	
4	manufatto NODO Q	nr	1	6 700,00	6 700,00	
5	manufatto NODO R1	nr	1	250,00	250,00	
6	manufatto NODO R2 - S - T - U - V - W 1 2 3 - X - Y	nr	10	5 400,00	54 000,00	
7	manufatto SEZIONAMENTO	nr	1	9 250,00	9 250,00	
	Parziale					450 450,00

E	TRATTO D-R - VIA xxxxxxxxxxxxxxxx					
1	tubazione in ghisa DN100 strada asfaltata comunale	m	330,00	215,00	70 950,00	
2	manufatto SEZIONAMENTO	nr	2	9 250,00	18 500,00	
	Parziale					89 450,00

F	TRATTO O-F - PROPRIETA' PRIVATA					
1	tubazione in ghisa DN100 strada asfaltata comunale	m	90,00	215,00	19 350,00	
	Parziale					19 350,00

G	ALLACCI UTENZE					
1	allacci da 1"	nr	160	1 470,00	235 200,00	
						235 200,00

TOTALE GENERALE

2 035 850,00

BONIFICA DELLA RETE IDRICA IN LOCALITA' xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - COMUNE DI xxxxxxxxxx
--

PROGETTO PRELIMINARE

CALCOLO SOMMARIO DELL'IMPORTO DEI LAVORI

RIEPILOGO GENERALE

	DESCRIZIONE DEI LAVORI	IMPORTO (euro)
1	RETE IDRICA	2 035 850,00
	Totale parziale	2 035 850,00
	Lavori in economia	50 000,00
	Oneri per la sicurezza	125 000,00
	Totale	2 210 850,00
	arrotondamento	150,00
	Totale arrotondato	2 211 000,00